
BDO ČESKÁ REPUBLIKA



2

FAKTA & ČÍSLA
Již 30 let Vaším partnerem na cestě k úspěchu

tržby

627 milionů Kč

TOP 3
nejžádanější 

zaměstnavatel 

v daních(1)

450
zaměstnanců

6
kanceláří napříč celou ČR

Všechny údaje jsou platné k 30. 9. 2021

(1) v rámci ocenění Daňař roku 2018

(2) při stálém směnném kurzu

BDO v České republice
 

BDO ve světě
 

tržby

11,8 miliard USD

10,8 %
růst tržeb(2)

97 292
zaměstnanců

167            1 728
zemí                    kanceláří



3

NAŠE SLUŽBY

AUDIT

 Audit účetních závěrek (CZ GAAP, IFRS, US 

GAAP, HGB)

 Interní audit a poradenství v oblasti vnitřních 

kontrol

 Forenzní audit

 Ověřování dotací a grantů

 Due diligence

 Podnikové kombinace

 Poradenství v oblasti IFRS, US GAAP a HGB, 

účetnictví veřejného sektoru

DAŇOVÉ PORADENSTVÍ

 Daňové poradenství pro právnické osoby

 Podpora podnikání - výzkum a vývoj, investiční 

pobídky, dotace

 Poradenství v oblasti nemovitostí

 Mezinárodní zdanění a daňové struktury

 Transferové (převodní) ceny

 Daňové poradenství pro fyzické osoby a vlastníky 

firem

 Vysílání pracovníků

 Nepřímé daně (DPH, clo a spotřební daně)

 Zastupování, správa daní, daňové spory

ÚČETNICTVÍ & MZDY

 Externí zpracování účetnictví

 Příprava účetní závěrky v souladu 

s českými  či mezinárodními standardy

 Jednorázový nebo dlouhodobý dohled 

nad účetnictvím

 Zpracování reportingu a analýzy dat

 Mzdové služby

PORADENSTVÍ

 Znalectví a oceňování

 M&A

 Due diligence a transakční poradenství

 Řízení rizik

 Compliance

 Manažerské poradenství

 Kyberbezpečnost

 IT poradenství

PRÁVO

 Právo obchodních společností

 Fúze a akvizice (M&A)

 Nemovitosti a stavební právo

 Daňové právo

 Financování

 Smluvní právo

 Pracovní právo

 Insolvence a restrukturalizace

 Zastupování v soudních a arbitrážních řízeních



4

DŮVĚŘUJÍ NÁM ČESKÉ…



5

… I MEZINÁRODNÍ SPOLEČNOSTI



6

PROČ BDO?

 Rozsáhlé sdílení know-how 

a odborníků, možnost obrátit se 

na některého z našich 90 000 našich 

kolegů ve 167 zemích.

 Budeme pracovat v těsném kontaktu 

s Vámi, abychom byli schopni dodávat 

správná řešení, která vydrží 

dlouhodobě.

 Máme dlouhodobou zkušenost 

s poskytováním služeb vysoké 

kvality pro různé typy 

společností.

 Uvolníme Vám ruce a Vy se tak 

můžete soustředit jen na Vaše 

podnikání. 

 Zaručujeme vysokou úroveň 

spoluúčasti zkušených senior 

manažerů a partnerů na zakázkách.

 Výběr týmu je zásadním krokem 

při plánování spolupráce. Setkáte se 

pouze s odborníky, kteří mají 

zkušenosti s Vaším oborem.

 Poskytujeme poradenství, které Vám 

umožňuje inovovat Vaše podnikání 

a zvyšovat jeho hodnotu.

 Předvídáme potřeby našich klientů 

a uzpůsobujeme své postupy tak, 

abychom zajistili co nejlepší výsledky.

 Cenovou nabídku jsme pečlivě 

sestavili tak, abychom zajistili, že 

výsledná hodnota bude přínosná 

pro obě strany.

 Dodatečné služby a náklady 

fakturujeme jen po předchozím 

odsouhlasení.

Cenová politika

Nadšený a dostupný tým

Prokazatelné zkušenosti

Celosvětový dosah

Inovativní přístup



7

KONTAKTY

PRAHA - ANDĚL

Nádražní 344/23

+420 255 708 311

PRAHA - CHODOV

V Parku 2316/12

+420 241 046 111

JINDŘICHŮV HRADEC

Pravdova 1113

+420 606 656 009

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Pražská 1247/24

+420 385 102 520

PLZEŇ - SLOVANY

Nepomucká 144

+420 377 360 111

PLZEŇ - VNITŘNÍ MĚSTO

sady 5. května 303/46

+420 731 648 109

BRNO

Tuřanka 1554/115b

+420 515 915 150

DOMAŽLICE

Prokopa Velikého 572

+420 379 733 511



8

KONTAKT

JAN TUČEK

Partner

+420 606 152 577

jan.tucek@bdo.cz



BDO Audit s.r.o., BDO Consulting, s.r.o., BDO Czech Republic s.r.o., BDO Group s.r.o., BDO Legal s.r.o., advokátní kancelář a BDO ZNALEX, s.r.o. jsou členy 

BDO International Limited a jsou součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO. BDO je obchodní značka sítě BDO a každé členské firmy.

www.bdo.cz

JIŽ 30 LET VAŠÍM PARTNEREM NA CESTĚ K ÚSPĚCHU


	Snímek 1: BDO ČESKÁ REPUBLIKA
	Snímek 2: Fakta & čísla
	Snímek 3: Naše služby
	Snímek 4: Důvěřují nám české…
	Snímek 5: … i mezinárodní společnosti
	Snímek 6: PROČ BDO?
	Snímek 7: kontakty
	Snímek 8: kontakt
	Snímek 9

